H i - h O rse BEYOND HI-HORSE

0200HO13281

SUNDANCE x DELUXE x BIGGELO

DAM

COOKIECUTTER DTA HABITAN
FOURTH DAM

€) ©

FASTSTART  GENOMAX ~ A2A2

S-S-I EARLYBIRD SUNDANCE

AOT DELUXE HI-LIGHTED EX-90-3YR-USA DOM

C-HAVEN POSITIVE DELUXE

AOT BIGGELO HASKEL2 EX-90-4YR-USA

S-S-I DELROY BIGGELO

AOT JARED HASKEL VG-85-2YR-USA

GTPI 3379

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Num.Reg #: HO840M3272851684
Nacimiento: 01/26/2024

Kappa Caseina: BB

PRODUCCION | G Rebafios G Hijas 80% Rep.

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

aAa: DMS:
Beta Caseina: A2A2

CDCB-G / 04-25

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
584 108 +0.31 42 +0.08
NM$ 896 CM$ 938 FM$ 803 GM$ 867 DWP$ 1030
Eficiencig\de IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano
Conversion
281 4 64 108

Vida Productiva 4.2
Células Sométicas 2.64
Fertilidad de las Hijas -0.6
Durabilidad -1.6
Durabilidad Novillas 0.8
Indice de Fertilidad 0.1

Inmunidad crias 88
Tasa Prefiez Vacas 0.4
Tasa Prefiez Novillas 0.5

Facilidad de Parto
Facilidad de Parto de las Hijas

Crias del Toro que Nacen Muertas 6.1%

Crias de las Hijas que Nacen Muertas

5.3%

1.9% 64% Rep.
1.7% 58% Rep.

TIPO | G Rebafios G Hijas 79% Rep. HAUSA-G / 04-25

Estruct. y Capacidad -0.41
Estruct. Lechera 0.66

PTAT 1.33
Compuesto Ubres 1.57
Compuesto Patas -0.16

Estatura

Fortaleza

Profundidad Corporal

Estructura Lechera

Angulo de Grupa

Anchura Grupa

Patas Vista Lateral

Patas Vista Posterior

Angulo Podal

Colocacioén de las Patas

Insercion Anterior

Altura Insercién Posterior

Anchura Insercion Posterior

Ligamento Suspensor

Profundidad Ubre

Colocacién Pezones Anteriores

Longitud de Pezones

Colocacién Pezones Posteriores
-2

Baja

Fuerte
Profunda
Cost. Abierta
Isq. Altos
Ancha
Curvas
Cerradas

Bajo
Atras
Fuerte
Alta
Ancha
Fuerte
Recogida
Cerrados
Cortos
Cerrados

N
=
-
N

-0.14
+0.19
+0.43
+1.41

-0.47
+0.64
+1.19

-0.56

-0.51

0.00
+1.43
+2.18
+2.44
+0.63
+0.23
+0.94

-0.88
+0.85



